

		zincata, diametru 3,0 mm				
	1010865	Role de plumb, marca "C1", grosime 1,0 mm	t	0,0016	25 000,00	39,655
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,00288	30 000,00	86,897
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	1,50	37,200
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	8,50	210,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	55,00	561,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	500,00	10,414
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	55,00	0,053
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	50,00	1,224
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "HOC30"	kg	0,5000	30,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4200	250,00	105,000
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,9100	5,00	19,550
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,9100	5,00	19,550
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	5,2200	5,00	26,100
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4200	150,00	63,000
						9,500
58	pret de piata	Cablu BBΓнг LS 3x1,5mm2	m			0,000
	581	Cablu VVGнг LS 3x1,5mm2	m	1,0000	9,50	9,500
						14,500
59	pret de piata	Cablu BBΓнг LS 3x2,5mm2	m			0,000
	591	Cablu VVGнг LS 3x2,5mm2	m	1,0000	14,50	14,500
						23 204,484
60	08-03-594-11	Corp de iluminat cu lampi luminescente in tavane suspendate, montat pe suspensii, cantitate lampi, in corp de iluminat, 4	100 buc			11 554,649
	1	Muncitor	h-om	317,0000	36,45	11 554,649
	1011616	Otel-carbon calitate normala, marca "BCr3nc5-1", rotund, diametru 10 mm	t	0,5600	16 000,00	8 960,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	2,1000	38,00	79,800
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	10,4000	25,00	260,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	15,3000	1,50	22,949
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	15,3000	8,50	130,049
	1019852	Vopsea	kg	3,0000	40,00	120,000
	4050011	Amestecuri uscate de var si carbonat pentru tencuiala	t	0,0050	2 800,00	14,326
	5009089	Profil de montaj perforat	buc	120,0000	8,00	960,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0530	500,00	26,512
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,1000	50,00	5,000
	5070001	Conductori neizolati pentru linii de transport de energie electrica aeriene, din arama, marca "M", sectiune 4 mm2	t	0,0030	15 000,00	45,349
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,4200	50,00	21,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,5500	250,00	387,500
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	74,1000	5,00	370,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,7800	5,00	8,900
	331002	Masini de gaurit	h-ut	1,0900	5,00	5,451
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	150,00	232,500
						285,000
61	76587967	Corp de iluminat 4x18W (fara tub)	buc			0,000
	611	Corp de iluminat 4x18W (fara tub)	buc	1,0000	285,00	285,000
62	656758	Lampi luminescente LB 18W	buc			50,000

